
خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی لرستان گفت: 
مالک یک سیلوی بخش خصوصی با دستکاری در اسناد 
یکهزارتن گندم ، ناخالصی )افت( محصول را کمتر از 
میزان واقعی اعلام و مرتکب جرم شده بود که برخی در 
فضای مجازی آن را تحویل خاک به جای گندم تلقی کرده 

که این مطالب کذب می باشد. 
»حجت الله بیرانوند«  با بیان اینکه مالک یک سیلوی بخش 
خصوصی در ســه راهی چالانچولان، امسال در اسناد 
خرید گندم خود تقلب و مبالغ بیشتری از بانک دریافت 
کرده است، اظهار داشت: در این اسناد درصد ناخالصی 
موجود در محموله های گندم، کمتر از میزان واقعی عنوان 
شده تا وزن گندمی که به دولت می فروشد افزایش یافته 
و مبالغ بیشتری دریافت کند. وی تصریح کرد: مالک این 
سیلوی بخش خصوصی حدود هفت هزار تن گندم را از 
کشاورزان خریداری و در فروش یکهزار تن آن به دولت 

تقلب کرده است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی لرستان ادامه داد: مالک 

این سیلو در جریان خرید تضمینی گندم سالجاری اقدام 
به دستکاری اسناد و دخل و تصرف در اطلاعات خرید 
نموده و افت محموله های دریافتی از کشاورزان را تغییر 

داده است. بیرانوند اضافه کرد: به عنوان مثال افت واقعی 
محموله که چهار بوده به یک تبدیل و به این وســیله 
وجوهی بالاتر از قیمت قانونــی از بانک دریافت کرده 

است که با توجه به الکترونیکی بودن فرآیند خرید، این 
تخلف توسط کارشناسان اداره کل غله کشف و مدیر 
سیلو با شکایت این اداره کل به مراجع قضایی معرفی شد.
وی با اشاره به ثبت مشــخصات خرید و فروش گندم 
در سامانه های هوشمند ادامه داد: این فرد پس از اینکه 
کارشناسان افت واقعی گندم را مشخص و ثبت کردند 
در اسناد دستکاری کرده است که پس از تطبیق اطلاعات 
ثبت شده در سامانه و اسناد دست نویس، تقلب در فروش 

یکهزار تن گندم به دولت کشف شد.
وی گفت: در واقع، فرد متخلــف افت گندمی را که از 
کشاورزان خریداری کرده کمتر محاسبه کرده است و با 
فروش آن به دولت، مبالغ بیشتری از ارزش واقعی محموله 
های گندم دریافت کرده است. بیرانوند افزود: واحد این 
فرد متخلف پلمب و پرونده تخلفاتی وی امسال به مراجع 
قضایی معرفی شده است. وی ادامه داد: بنابراین اخباری 
مبنی بر فروش خاک به جای گندم به شــرکت غله و 
بازرگانی لرستان صحت ندارد و رای محکومیت این فرد 

متخلف نیز به اطلاع عموم خواهد رسید.
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تقدیر وزیر نیرو از سرپرست شركت توزیع نیروی برق مازندران

ساری -درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد- با کسب رتبه دوم شرکت توزیع برق مازندران در جشنواره پژوهش و فناوری در حوزه صنعت برق کشور در سال 1400 ، مــهـنـدس محرابـیـان وزیــر 
نـیــرو با اهــدای لــوح ســپاس از سید کاظم حسینی کارنامی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق تقدیر بعمل آورد

در قسمتی از این لوح آمده است :
دستیابی به اهداف علمی و پژوهشی صنعت آب و برق ، مرهون تلاش مدیران ، متخصصین و محققینی است که با همت والای خود بر موانع موجود غلبه کرده و تمامی توان خود را صرف بکارگیری ایده های 

جدید برای ارتقای این صنعت زیربنایی می نمایند .
از آنجا که بنا به ارزیابی شرکت توانیر در سال 1400 ، شرکت توزیع نیروی برق مازندران به عنوان رتبه دوم در عرصه پژوهش و فناوری معرفی شده است ، لذا بدینوسیله از تلاشها و زحمات مدیران و همکاران 

ذیربط قدردانی بعمل می آید.

کشف تقلب در فروش هزار تن گندم در لرستان 

دیدار رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی با شهردار تبریز

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان 
شرقی با شهردار تبریزدیدارکرد در ابتدای این دیدار 
دکتر رضا دیزجی با تبریک انتخاب مهندس رنجبر به 
عنوان شهردار تبریز گفت: مایه ی بسی مباهات است 
که فردی از میان اعضای ســازمان در راس مدیریت 
شــهری کلانشــهر تبریز قرارگرفت و این موضوع 
موجب مســرت و افتخار جامعه ی مهندسی استان 
می باشــد. وی ادامه داد: مطمئنا با تلاش و مدیریت 
امور در آینده در حوزه ی شــهری با تغییرات خوبی 
روبرو خواهیم بود. دکتررضا دیزجی رئیس سازمان 
نظام مهندسی ســاختمان اســتان در ادامه این دیدار 
دررابطه با معیشت اعضای ســازمان و دغدغه های 
جامعه مهندسی استان و شهر موضوعاتی را طرح و 
خواستار تعامل هرچه بیشتر شهرداری با سازمان نظام 
مهندسی استان گردید. ازجمله موضوعات مطروحه 
در این جلسه می توان به:  ـ بحث مجری گری و واقعی 

نمودن عملکرد و حق الزحمه مجریان

 

ـ موضوع تعرفه خدمات مهندسی و انتظار جامعه ی 
مهندسی درراستای واقعی شدن این تعرفه ها

 در ادامه دیدار دکتر دیزجــی از کاهش صدور زمان 
صدور پروانه های ســاختمانی خبرداد و افزود: در 
راستای گســترش و توســعه خدمات الکترونیک 
ســازمان نظام مهندسی ســاختمان با شــهرداری و 
به منظور تکریم مراجعین، تســهیل در روند اجرایی 

پروژ ه های ساختمانی زیرســاخت های لازم آماده 
شــده و امیدواریم در آینده شاهد کاهش مدت زمان 
کنترل نقشه های ساختمانی باشیم. در ادامه این دیدار 
ســایراعضای حاضر درجلســه نیز ضمن بیان نکته 
نظرات خود با اشــاره به لزوم همکاری بیش از پیش 
کمیته ها و گروههای تخصصی ســازمان با معاونت 
های مرتبط شهرداری، بر آمادگی تمامی ارکان سازمان 
در خصوص هرگونه همکاری با مجموعه مدیریت 

شهری و شــهرداری تاکید و بیان شــد که: سازمان 
نظام مهندســی آماده ارایه هرگونه خدمات مشاوره 
به مجموعه تلاشگر شهرداری اســت و بر این باور 
اســت که در گرو همکاری و تعامل صحیح می توان 
به شعار خدمت به شهروندان ، جامه عمل پوشانید. 
مهندس عباس رنجبرشــهردار کلانشهر تبریز دیگر 
سخنران این جلســه نیزضمن خیرمقدم به اعضای 
حاضردرجلسه با اشــاره به موارد مطرح شده ضمن 
اشــاره به لزوم همکاری های هرچه بیشتر با سازمان 
نظام مهندسی ساختمان استان بر لزوم تشکیل جلسات 
فصلی با اعضای هیات مدیره تاکید و اظهارداشــت: 
لازم است با تشکیل و برگزاری هرچه بیشتر جلسات 
همفکری با اعضای هیات مدیره دررابطه با مسائل و 
مشکلات جامعه مهندسی در تسریع امورمردم دراین 
جلسات همفکری نماییم. شهردار تبریزدر پایان ضمن 
قدردانی از هیات مدیــره، برای آنان آرزوی موفقیت 
نموده وخواهان گسترش همکاری های هرچه بیشتر 

درجهت پیشبرد اهداف توسعه شهری گردید

دیدار فرماندار  تبریزبا مدیركل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی

 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر مهدوی فرماندار شهرستان تبریزبا 
مهندس سروری مدیرکل بنیاد مسکن استان دیدارودرخصوص مسائل وموانع طرحهای 

عمرانی شهری وروستایی این شهرستان  به بحث و گفتگو پرداختند.
دراین دیدارفرماندار تبریز ضمن توفیق روزافزون وطی سخنانی با قدردانی از تلاشهای 
صورت گرفته و پیگیریهای مجدانه مدیرکل وتلاش بی وقفه کارکنان بنیاد مسکن شهرستان 
تبریزدرتوسعه روستاهاافزود:  در سالهای اخیر شاهد فعالیتهای چشمگیر بنیاد مسکن 
شهرستان بویژه در عمران و بهســازی روستاها هستیم  که نتیجه آن جلب رضایتمندی 
روستائیان از ارائه اینگونه خدمات می باشد وامیدوارم درادامه هم این فعالیت مضاعف گردد.

دکتر مهدوی حمایت وتقویت بنیاد مسکن را امری ضروری دانست و اظهار کرد: به حول قوه 
الهی وبا تعامل وتلاش بیشتروالبته با جذب اعتبارات عمرانی گام مؤثری در راستای بهسازی 

معابر روستایی و دگرگونی چهره روستاهای شهرستان تبریزبرخواهیم داشت.
درادامه این دیدارمهندس ســروری مدیرکل بنیاد مسکن استان ضمن تشکر از حضور 
فرماندار دربنیاد یادآورشد:درصورت افزایش وتامین اعتبار لازم قدمهای موثری درزمینه 
اجرای طرح هادی دردیگر روستاها بابرنامه ریزی وزمانبندی مناسب برخواهیم داشت چون 
اجرای طرح هادی در روستاها گامی مهم برای توسعه، عمران و آبادانی روستاها و جلوگیری 
از مهاجرت روستاییان می باشد که با اجرای صحیح آن ، سیمای روستا تغییر می یابد که این 

نیز به نوبه خود سبب رضایت عمومی مردم می شود.

شركت گاز مازندران نسبت به احتمال كاهش افت فشار گاز 
هشدار داد

ساری -درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد- شرکت گاز مازندران از شهروندان خواست با 
توجه به برودت و سرمای هوا، در مصرف گاز طبیعی صرفه جویی کنند تا استان با کاهش 

افت فشار در فصل سرد سال مواجه نشود.
 »قاسم مایلی رستمی« سرپرست شرگت گاز مازندران با اشاره به کاهش محسوس دمای 
هوای استان گفت: برای پایداری جریان گاز به مشترکان خانگی، صرفه جویی در مصرف 

این نعمت خدادادی را مد نظر قرار دهند.
وی افزود: با ورود موج سرمای فراگیر و پایدار در سطح کشور و افزایش بی سابقه مصرف 
گاز، صرفه جویی سراسری برای عبور از روزهای سرد زمستان را بیش از پیش ضروری 

ساخته است.
مایلی رستمی با بیان این که مازندرانی ها در شب گذشته بیش از ۳1 میلیون متر مکعب گاز 
مصرف کردند، ادامه داد: صنایع پر مصرف در زمان افت فشــار گاز باید از سوخت دوم 

استفاده کنند.
وی اضافه کرد: انتظار می رود مردم با پوشــیدن لباس های گرم و مناسب فصل، نصب 
پنجره های دو جداره، اســتفاده از پرده های ضخیم، خاموش کردن وسایل گرمایشی در 
اتاق های بدون استفاده، عایق کاری موتورخانه ها و استفاده نکردن از شومینه به دلیل بازدهی 
کم و ایمنی پایین، تعمیر و سرویس سامانه ها و وسایل گرمایشی از جمله موتورخانه ها و 
نصب سامانه پایش هوشمند در آن و استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد با برچسب انرژی 

بالا در مصرف گاز طبیعی صرفه جویی کنند.
سرپرست شرکت گاز مازندران همچنین از دستگاه های اجرایی هم درخواست کرد تا برای 
صرفه جویی در مصرف گاز و جلوگیری از افت فشار، با خاموش کردن وسایل گرمایشی 

یک ساعت قبل از پایان وقت اداری،کمک کار شهروندان باشند.

ورود گردشگران به تالاب میقان ممنوع شد
اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون گردشگری اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی از مردم به 
ویژه گردشگران خواست در تالاب ها و دریاچه های استان مرکزی 
تردد نکنند. سید حسن حسینی با اشاره به شیوع آنفلوآنزای پرندگان 
در تالاب میقان گفت: به منظور رعایت ایمنی، تردد گردشگران  
و اعزام تورهای گردشــگری به این منطقه ممنوع شــد. معاون 
گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان مرکزی به مردم و گردشگران توصیه کرد: از تردد در سایر 
تالاب ها، دریاچه ســدها و آبگیرهای استان هم خودداری کنند. 
حسینی افزود:  از آنجائیکه نمی توان پیش بینی کرد که شیوع بیماری 
در تالاب چه زمانی متوقف می شود، اقدامات لازم جهت ممنوعیت 
ورود گردشگر به تالاب و ممنوعیت صید و شکار نیز انجام شده 
است. وی با اشاره به اینکه هر ساله با آغاز فصل سرما و مهاجرت 
پرندگان شاهد شیوع بیماری انفلوانزای فوق حاد پرندگان در تالابها 
و آبگیرهای کشور هستیم؛ غفلت از توصیه های پیشگیری موجب 
شیوع این بیماری می شود. افزود: مسئولان و کارشناسان ضمن 
اقدامات قرنطینه ای و اجرایی به صورت جدی به مردم تاکید دارند 
که توصیه های ارائه شده از سوی دستگاه های مرتبط با کنترل این 
بیماری را جدی بگیرند تا از انتشار این ویروس و افزایش کانون های 

بیماری جلوگیری شود.
 

بیاد شهدای غواص انجام شد ؛
 صعود کوهنوردان پلدختری

  به ارتفاعات کبیرکوه

پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد -صعود کوهنوردان 
پلدختری به ارتفاعات کبیرکوه انجام شد .به یاد گرامیداشت شهدای 
غواص کشورمان که با دستان بسته در سال 1۳۶۵توسط متجاوزان 
رژیم بعث عراق ناجوانمردانه به شهادت رسیدند ، جمعی از اعضای 
هیئت ورزشهای همگانی شهرستان پلدختر به ارتفاعات لیت انار و 
چال سیه کبیرکوه صعود کردند . دراین کوهروی ورزشی ۳0 نفر از 
اعضای هیئت ورزشهای همگانی، کارکنان اداره ورزش و جوانان و 

علاقمندان به ورزش حضور داشتند.

سه شنبه 7 دی ماه  1400 - شماره 1247

اخبار

رئیس كانون سردفتران و دفتریاران استان اصفهان:

 اعتبار سند رسمی در ایران ضعیف شده است
رئیس کانون ســردفتران و دفتریاران اســتان اصفهان در نشست با 
اصحاب رسانه با بیان اینکه اجرای قوانین، پیگیری و ثبت اسناد مراجعین و 
وصول حقوق دولتی بر عهده دفاتر ثبتی است، ابراز داشت: متاسفانه در طول 
زمان سند رسمی که یکی از شاخصه ها معتبر توسعه در همه دنیا است، در 
کشور طی سال های اخیر رفته رفته ضعیف شده و قوانین و مقرراتی که وضع 

شده است باعث شده برش و توانایی سند رسمی تحلیل رود.
وی با بیان اینکه با این اقدام موازنه به هم خورد و تا 10 ســال امکان جذب 
سردفتر اسناد رسمی وجود نداشت، افزود: سال گذشته جذب سردفتر اسناد 
رسمی از سر گرفته شد، درحالی که طرحی در مجلس مصوب شد و همه 
ضوابط را برداشته است؛ این کار عاقلانه نیست اما طراحان و طرفداران این 
طرح می گویند دفتر اسناد رسمی مثل سایر مشاغل کسب و کار است و باید 
توجه داشت که اینگونه نیست. رئیس کانون سردفتران و دفتریاران استان با 
بیان اینکه سر دفتر اسناد رسمی حق ورود در امور تجاری را ندارد، حق تبلیغ 
ندارد، تعرفه محور است و دستمزد آنها را حاکمیت تعریف می کند، ادامه داد: 
با این شرایط دفتر اسناد رسمی یک کار تجاری نیست. ضمن اینکه بخش 

دیگر تعهد و تخصص دفاتر اسناد رسمی است که اگر کسی به محض 
فارغ التحصیل شدن از دانشگاه این کار را عهده دار شود، احتمال خلاف 
و فساد وجود دارد. وی همچنین به خودگردان بودن دفاتر اسناد رسمی 
اشاره و خاطرنشان کرد: سردفتران اسناد رسمی بیمه و بازنشستگی خود 
را پرداخت می کنند، اما با اجرای قانون جدید درحالی که حجم ورودی 
به دفاتر افزایش نمی یابد، نزدیک به ۲00 هزار نفر آماده ورود به این کار 
می شوند، یعنی اگر در بدبینانه ترین حالت ۸0 هزار نفر پذیرفته شوند، 
تعداد اسناد تغییری نمی کند، اما این درآمد به جای ۸ هزار و ۵00 نفر 

بین ۸0 هزار نفر تقسیم می شود.
مرادی باغبادرانــی ادامه داد: علاوه بر ســردفتر، صنــدوق بیمه و 
بازنشســتگی هم در معرض ورشکســتگی قرار خواهد گرفت و 
با سیر تعدیل نیرو در دفاتر مواجه می شــویم که بار بیکاری آنها به 
دوش حاکمیت خواهد افتاد، بنابراین بسیار مهم است که قانون گذار 
به حکمتی که در ابتدای تأسیس دفاتر اســتاد رسمی وجود داشت 

توجه کند.

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلائیویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

 لوح برتر دومین جشنواره ملی یکصد واحد مشتری مدار  به شرکت 
پالایش نفت اصفهان رسید

در دومین جشنواره ملی یکصد واحد مشتری 
مدار که با تمرکز بر نیروی انسانی با هدف تولید 
انبوه کالا و خدمات و با حضور برترین ها در مرکز 
همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد، 
شــرکت پالایش نفت اصفهان موفق شد، لوح 

مشتری مدار برتر را به خود اختصاص دهد.
رئیس بازاریابی وفروش شرکت پالایش نفت 
اصفهان بــا اعلام این خبر گفت: این شــرکت 
بر اســاس رأی هیئت داوران و به دلیل توجه و 
تأکید بر مشتری مداری به عنوان یکی از مهمترین 
اصول مدیریتی و اهتمام جلب رضایت مشتریان 
با استفاده از ظرفیت های ارتباطی با کسب امتیاز 
بالا در ارزیابی های تخصصی انجام شده، موفق 
به کسب عنوان واحد مشتری مدار برتر گردیده 

است.
پیاده سازی و رعایت CRM در اصول مدیریت 
ارتباط با مشتری، ارائه راه کارهای ایجاد ثبات 
قیمت و حذف واسطه گری در جلب رضایت 
مشــتری، افزایش جذب منابع سرمایه گذاری 
خارجی در فناوری پیشــرفته، جذب و جهت 
دهی ســرمایه با ارائه اطلاعات فنی و اقتصادی 
توسط دستگاه های ذیربط از محورهایی بود که 
در این جشنواره ملی مورد توجه قرار گرفته بود.

ابراهیم کاویانی پور با بیان اینکه شرکت پالایش 
نفت اصفهــان قابلیت تولید بیــش از ۳0 نوع 
فرآورده نفتی را دارد، تصریح کرد: پالایشگاه در 

کنار تولید، خوراک شرکت های پالایش نفت جی، نفت سپاهان، پتروشیمی اصفهان، پتروشیمی اراک و صنایع شیمیایی ایران را تأمین می 
کند و همچنین محصولات خود را در دو بخش بورس انرژی و کالا به مشتریان مختلف ارائه می نماید. این شرکت همچنین در دوسال اخیر 

محصولات خود را به بیش از 10 کشور صادر کرده است .

معاون خدمات مشترکین و درآمد آبفای استان اصفهان از آغاز طرح فروش اقساطی 
انشعاب فاضلاب در شهرها و روستاهایی که امکانات فنی فاضلاب دارند خبر داد.

محسن صالح اظهار داشت: بر اساس آیین نامه عملیاتی شرکت های آب و فاضلاب، 
واگذاری انشعاب و آب و فاضلاب به متقاضیان لازم و ملزوم هم هستند و به همین دلیل 
در مناطقی که زیر ساخت های لازم برای واگذاری انشعاب فراهم شده است، مشترکین 
باید به منظور جلوگیری از آلودگی منابع آب سطحی و زیرزمینی و نیز ارتقاء سطح 

بهداشت عمومی نسبت به خرید و نصب انشعاب فاضلاب اقدام نمایند.
وی به ایجاد و توسعه تاسیسات فاضلاب در سطح استان اشاره کرد و گفت: در سال 
های اخیر به رغم محدودیت منابع مالی و کمبود اعتبارات دولتی، آبفای استان اصفهان 
با مشارکت بخش خصوصی اقدام به ایجاد تاسیسات فاضلاب در شهرهای مختلف 

استان کرده است.
معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد: 
براین اساس خرید انشــعاب فاضلاب جزء اقدامات ضروری از سوی مردم بوده و 
شهروندان می توانند با  پرداخت ۳0 درصد نقد و بقیه به صورت اقساط ۳۶ ماهه، نسبت 

به خرید انشعاب فاضلاب اقدام کنند.
وی  یادآور شد شهروندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر ضمن تماس با سامانه 
خدمات غیرحضوری آبفا )شماره تلفن 1۵۲۲( نسبت به در خواست خرید انشعاب 

فاضلاب اقدام نمایند. 

معاون خدمات مشتركین آبفای استان اصفهان خبر داد؛
 آغاز فروش انشعاب فاضلاب

 با شرایط ویژه و اقساط 36 ماهه 

معاون امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور در ذوب 
آهن اصفهان ، ضمن بازدید از خط تولید ، با مدیرعامل و مسئولین این شرکت 

دیدار و گفتگوکرد . 
احمد خانی نوذری در حاشیه این بازدید ، گفت : سهم بنگاه های اقتصادی تابعه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ظرفیت تولید کشور ، ۲0 درصد است که 

نشان دهنده جایگاه مهم این وزارت خانه در صنعت کشور است . 
وی  با اشاره به جایگاه اساسی و زیر ساختی صنعت فولاد برای کشور افزود : در 
حال حاضر صنایع فولادی بزرگ کشور از جمله ذوب آهن اصفهان با مشکل 
تامین سنگ آهن مواجه هستند و این امر یکی از دغدغه های مهم وزارت کار 
است که برای رفع آن به هر شکل ممکن از جمله تامین از منابع داخلی با روش 
فعال کردن معادن غیر فعال ، استفاده از معادن کوچک و استفاده از ظرفیت های 

وارداتی اقدام می کنیم 
خانی اظهار داشت : وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تمام توان و عزم خود 

را به کار گرفته تا هیچ مشکل و چالشی پیش روی بنگاه های تولیدی نباشد . 
معاون امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ، از تولید ریل در ذوب آهن اصفهان به عنوان یک دستاورد ملی یاد کرد و افزود : این اقدام یک حرکت 

تحول زا در صنعت حمل و نقل ریلی بود و کشور ما از وابستگی به واردات این محصول مهم رها شد . 
وی تولید ریل را با توجه به برنامه های کشور برای توسعه حمل و نقل ریلی بسیار مهم دانست و گفت : برای کشور ما کریدور شمال به جنوب و شرق به غرب 
و به طور کلی پروژه های توسعه ریلی اهمیت حیاتی دارد که انجام آنها در گرو تولید ریل بود و این یک افتخار بزرگ برای این وزارتخانه است که یکی از بنگاه 

های تابعه آن موفق به تولید این محصول مهم شد . 

شهردار اصفهان گفت: اصفهان همیشه محل همزیستی صلح آمیز 
ادیان مختلف بوده که امیدواریم شهروندان ارمنی در این شهر سالم 

خوش و خرم باشند.
علی قاســم زاده امروز ضمن تبریک میلاد حضرت مسیح به تمام 
شهروندان به ویژه ارامنه ساکن در این کلانشهر اظهار کرد: اصفهان 
همیشه محل همزیستی صلح آمیز ادیان مختلف بوده که امیدواریم 

شهروندان ارمنی در این شهر خوش و خرم باشند.
وی افزود: هفته گذشته به مناسبت شــب یلدا در بین افرادی بودیم 
که شب زنده داران شهر در طول سال هســتند تا شهر ما تمیز و در 

آرامش باشد.
شهردار اصفهان ادامه داد: در شب یلدا سعی کردیم دقایقی را در کنار 
کارکنان نیروی انتظامی، اورژانس، پاکبانان، آتش نشانان شهر باشیم 
و با تقدیم گل و شیرینی کمک کنیم که این افراد شب یلدای بهتری 

را تجربه کنند.
وی با بیان اینکه شب یلدای امسال از اهمیت ویژه ای برخوردار بود، 
تصریح کرد: ما فقط یک بار تا نیمه های شب بیدار بودیم و این افراد هر 

شب برای بهتر شدن شرایط شهر و برقراری امنیت تا صبح به اقتضای شرایط کاری مشغول خدمت هستند.
قاسم زاده گفت: اگر گاهی مردم نیز نیمه های شب سری به پاکبانان، کارکنان اورژانس و   بزنند و به این افراد خدا قوت بگویند به طور حتم باعث دلگرمی و 

خوشحالی این افراد خواهد بود.

معاون امور اقتصادی وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی:

 تمام توان وزارت کار برای حل مشکل مواد اولیه ذوب آهن
 به کار گرفته می شود

شهردار اصفهان:

 اصفهان همواره محل همزیستی صلح آمیز
 ادیان مختلف بوده است


